
Выписка из приказа «О зачислении детей»
	№Приказа
	Дата приказа
	№

 и возраст группы
	Количество 

зачисленных детей
	Списочный состав группы
	Количество

 вакантных мест в группе
	Списочный состав детей ДОУ с учетом приказа
	Списочный состав детей в филиале
	Списочный состав детей ДОУ всего

	20

	19.12
2023г.


	3
 (5-7 лет.)

1(1,2-3лет)


	1
1

	18
13

	2
2

	225

	42

	267



